用户手册
V1.1-2022-12-20
储能逆变器
ET系列/ET Plus系列
5.0-10.0kW
交流耦合逆变器
BT系列
5.0-10.0kW

功能概述
3.1   产品简介
型号说明
型号说明
本文档适用于以下型号的逆变器：
ET系列（混合逆变器） BT系列（AC耦合逆变器）
序号 含义
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率 •	 5K：额定功率为5kW
•	 6K：额定功率为6kW
•	 6.5K：额定功率为6.5kW
•	 8K：额定功率为8kW
•	 10K：额定功率为10kW
3 机器类型 •	 L：低电压版本
•	 N：升电流版本
4 产品系列 •	 ET：混合逆变器系列
•	 BT：AC耦合逆变器系列
•	 GW5KL-ET
•	 GW6KL-ET
•	 GW8KL-ET
•	 GW10KL-ET
•	 GW5K-ET
•	 GW6.5K-ET
•	 GW8K-ET
•	 GW10K-ET
•	 GW5KN-ET
•	 GW6.5KN-ET
•	 GW8KN-ET
•	 GW10KN-ET
•	 GW5K-BT
•	 GW6K-BT
•	 GW8K-BT
•	 GW10K-BT
7
03  产品介绍用户手册 V1.1-2022-12-20
3.2  应用场景
支持的电网形式
警告